Администрация

сельского поселения Песочное

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2014 года                                                                                                        № 16

О внесении изменений в Реестр муниципальных

услуг сельского поселения Песочное

Руководствуясь федеральными законами от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 30, 37 Устава сельского поселения Песочное,

Администрация сельского поселения Песочное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Реестр муниципальных услуг сельского поселения Песочное, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Песочное от 6.06.2012 № 46, пунктами 31.1 и 31.2 следующего содержания:

	31.1
	6.3
	Выдача разрешений на строительство объектов
	73 – 1.10.2013
	Да\нет

	31.2
	6.4
	Продление срока действия разрешения на строительство
	74  – 1.10.2013
	Да\нет

	31.3
	6.5.
	Выдача градостроительного  плана  земельного участка
	21 - 08.04.2014
	Да\нет

	31.4
	6.6
	Выдача разрешений на  ввод  объектов в эксплуатацию
	22 — 08.04.2014
	Да\нет

2. Обнародовать настоящее постановление на территории сельского поселения Песочное и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Песочное.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского

поселения  Песочное                                                             А.Н. Яшицев